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 Wągrowiec, dnia  20 stycznia  2020 roku 

 

                                             Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
    

INFORMACJA O WYKONANIU UCHWAŁ RADY POWIATU 

WĄGROWIECKIEGO  ORAZ O PRACY ZARZĄDU POWIATU ZA OKRES 

MIĘDZY SESJAMI  RADY POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

 

Rada Powiatu Wągrowieckiego na XV sesji w dniu  18 grudnia 2019 roku, podjęła                       

10  uchwał: 

 

I. Zarząd Powiatu Wągrowieckiego ustalił sposób ich realizacji:  

 

Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  otrzymał do realizacji: 

 Uchwałę  Nr XV /127/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia  2019 

roku  w sprawie uchwalenia Programu ochrony środowiska dla powiatu 

wągrowieckiego na lata 2019-2022 z perspektywą do roku 2026, którego integralną 

część stanowi Program usuwania  azbestu i wyrobów zawierających azbest dla powiatu 

wągrowieckiego. Ww. uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu 

do zaopiniowania . 

 

Powiatowy Zarząd Dróg otrzymał do realizacji: 

 Uchwałę  Nr XV /128/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia 2019 

roku  w sprawie ustalenia  stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg 

powiatowych na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami 

ruchu drogowego. Ww. uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru w 

Poznaniu do zaopiniowania oraz do publikacji w Dz. U. Woj. Wielkop. Opublikowano  

dnia 23 grudnia 2019r.,  poz.11188. 

 

Wydział Organizacyjny - Biuro Rady  otrzymało do realizacji: 

 Uchwałę  Nr XV /129/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia  2019 

roku   w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok. Ww. 

uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania. 

 Uchwałę Nr XV/130/2019  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Wągrowieckiego na 2020 rok. Ww. 

uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania. 

 Uchwałę Nr XV/136/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia 2019 roku 

w sprawie Stanowisko w sprawie sytuacji finansów jednostek samorządu terytorialnego. 

Ww. uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu  do 

zaopiniowania, przesłano do Kancelarii Premiera RP, do Marszałka Sejmu oraz 

Marszałka Senatu i do wiadomości SGiPW. 

Wydział Finansów   otrzymał do realizacji: 

 Uchwałę  nr XV /131/2019  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  18 grudnia  2019 

roku, w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2032.Ww. 

uchwałę przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu  oddz. w Pile do 

zaopiniowania. 
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 Uchwałę  nr XV /132/2019  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  18 grudnia  2019 

roku, w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok. Ww. uchwałę przesłano do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu  oddz. w Pile do zaopiniowania. 

 Uchwałę  nr XV /133/2019  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  18 grudnia  2019 

roku, w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2032.Ww. uchwałę 

przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu  oddz. w Pile do 

zaopiniowania. 

 Uchwałę  nr XV /134/2019  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  18 grudnia  2019 

roku, w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok. Ww. uchwałę przesłano do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu  oddz. w Pile do zaopiniowania oraz do 

publikacji w Dz. U. Woj. Wielkop. Opublikowano 07 stycznia 2020 roku, poz.232. 

 

Wydział Rozwoju , Inwestycji i Transportu Publicznego  otrzymał do realizacji: 

 Uchwałę  nr XV /135/2019  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  18 grudnia  2019 

roku, w sprawie zmiany  Uchwały Nr XLI/321/2018 z dnia 28 marca 2018 roku w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu. Ww. uchwałę 

przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu  oraz do  Regionalnej Izby 

Obrachunkowej  w Poznaniu  oddz. w Pile do zaopiniowania. 

 

II. Zarząd Powiatu w okresie między 18 grudnia  2019 roku, a 20 stycznia 2020 roku, 

odbył  5 posiedzeń,  na których podjął uchwały: 

o w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego Domu 

Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze, 

o w  sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi Bursy Szkolnej nr 1 w 

Wągrowcu, 

o w  sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu, 

o w  sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Gołańczy, 

o w  sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Antoniewie, 

o w  sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi Ogniska Pracy Pozaszkolnej  

w Wągrowcu, 

o w  sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej  w Wągrowcu, 

o w  sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Wągrowcu, 

o w  sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi Zespołu Szkół im. Karola 

Libelta w Gołańczy, 

o w  sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w 

Wągrowcu, 

o w  sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. 

dr. Stanisława Kulińskiego  w Wągrowcu, 

o w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu, 
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o w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2019 rok , 

o dwukrotnie w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów  i wydatków 

budżetu powiatu na 2019 rok wg. szczegółowości klasyfikacji budżetowej, 

o w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia /nieruchomości – działki                

nr 394 obręb Gołańcz pozostająca w trwałym zarządzie PZD w Wągrowcu/, 

o w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2020 

rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej, 

o w sprawie uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok, 

o w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do 

zaciągania zobowiązań, 

o w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego w 

posiadaniu Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w 

Wągrowcu na rzecz Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza Korczaka 

w Antoniewie, 

o w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego w 

posiadaniu Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze na rzecz Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Wągrowcu, 

o w sprawie  zasad prowadzenia rozliczeń podatku od towarów i usług przez jednostki 

budżetowe Powiatu Wągrowieckiego, 

o w sprawie  upoważnienia Dyrektorów/ Kierowników jednostek organizacyjnych 

Powiatu do składania zawiadomienia o zapłacie należności  na rachunek inny niż 

zawarty na dzień zlecenia przelewu w wykazie podmiotów o których mowa w art. 96b 

ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, 

o w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego w 

posiadaniu Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze na rzecz Zespołu Szkół nr 1 w 

Wągrowcu, 

o w sprawie na nieodpłatne użyczenie  mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego w 

posiadaniu  Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu na rzecz Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego Województwa Wielkopolskiego Oddziału Powiatowego w 

Wągrowcu, 

o w sprawie  nabycia na rzecz Powiatu Wągrowieckiego nieruchomości położonej w 

Łosińcu gmina Skoki, 

o w sprawie  wyboru ofert i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych w 2020 roku , 

o w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Patrycji Świerad-nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

o w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Kompleksowe ubezpieczenie Powiatu 

Wągrowieckiego” i określenia Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej, 

o w sprawie wyrażenia zgody na korzystanie  z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wągrowiecki przez Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samochodowej w Pile, 

o w sprawie wyrażenia zgody na zbycie środka trwałego będącego w posiadaniu 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Antoniewie. 
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Ponadto w omawianym okresie Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące zagadnienia: 

 

 pozytywnie rozpatrzył  wniosek dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Wągrowcu  

wyrażając  zgodę na nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły w wymiarze 12 

godzin tygodniowo, 

 wytypował kandydatów o nadanie orderów i odznaczeń, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu 

wyrażając zgodę na  zwiększenie liczby godzin opiekuńczo-wychowawczych z 

jedną grupą wychowawczą, 

 zapoznał się z  pismem Wielkopolskiego Stowarzyszenia REHABILITACJA  w 

Wągrowcu dotyczące przekazania 9-cio osobowego samochodu maki Opel 

Vivaro dla WTZ w Wapnie, 

 zapoznał się z informacją o przebudowie linii kolejowej Poznań-Gołańcz- gr. 

województw, 

 zapoznał się z informacją o programie Kolej+ , 

 zapoznał się z informacją na temat  przebiegu inwestycji  dotyczącej zadania pn. 

„Rozbudowa i dostosowanie do aktualnych wymagań istniejącego obiektu 

szpitalnego w Wągrowcu, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora ILO w Wągrowcu  wyrażając zgodę na  

nauczanie indywidulane ucznia tej szkoły w wymiarze 12 godzin tygodniowo. 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Burmistrza Miasta Wągrowca o zrzeczenie się 

odszkodowania za działkę  nr 2031/1 w Wągrowcu, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora ZS nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława 

Kulińskiego w Wągrowcu i  wyraził zgodę  na nauczanie indywidualne ucznia 

tej szkoły w wymiarze 12 godzin tygodniowo, 

 rozpatrywał  pismo Stowarzyszenia Senior Dance Klub w Poznaniu o  wsparcie 

finansowe oraz ufundowanie nagród na „Ogólnopolski Turniej Tańca 

Towarzyskiego - Wągrowiec Dance 2020” i wyraził wolę ufundowania pucharu, 

 zapoznał się  z pismem Banku Żywności w Pile w sprawie intensyfikacji walki z 

marnotrawstwem żywności, 

 pozytywnie zaopiniował materiały na XVI sesję Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

 
 

 

 

 

 
    Zebrała  M. Substyk 

    inspektor w Biurze Rady. 


